АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016
                                                                                                             № 288
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации городского поселения от 15.04. 2016 № 256
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации городского поселения от 15.04. 2016 № 256 «Об объявлении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» следующие изменения:
1. В п. 5 - Слова «(15% от кадастровой стоимости земельного участка)               87 285 руб. 00 коп (восемьдесят семь тысяч двести восемьдесят пять руб. 00  коп.)» заменить на слова «(35% от кадастровой стоимости земельного участка)         6 041 руб. 00 коп (шесть тысяч сорок один руб. 00 коп.)»;
2. В п. 6 - Слова «(17 457 руб. 00 коп. (семнадцать тысячи четыреста пятьдесят семь руб. 00 коп.)» заменить на слова «(181 руб. 23 коп. (семнадцать тысячи четыреста пятьдесят семь руб. 00 коп.) (3 % от начальной цены предмета аукциона)»;

3. В п. 8 - Слова «(Размер задатка составляет 17 457 руб. 00 коп. (семнадцать тысяч четыреста пятьдесят семь руб. 00 коп.» заменить на слова «(Размер задатка составляет 181 руб. 23 коп. (сто восемьдесят один рубль руб. 23 коп.)».
Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев